様式第１号（第７条関係）

令和   年   月   日

足利市市民企画講座申請書

足利市教育委員会事務局生涯学習課長 様

                  申請者 〒    ―

                  住 所

                  団体名

                  代表者名

                  電話番号

                  携帯番号

  年度において、足利市市民企画講座を開催したいので、足利市市民企画講座実施要領第７

条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 講座の名称

２ 講座の概要

３ 足利市の教育目標との関連

４ 講座の開催によって期待できる効果

様式第２号（第７条関係）

足利市市民企画講座実施計画書

団体名

講座名

対象者

定 員 人

開催予定時期

年    月頃 ～   年    月頃

予定曜日 ： 平日（   曜日） ・ 土 ・ 日

予定時間帯： 午前 ・ 午後 ・ 夜間

講座の開催を

希望する会場

(○を付ける)

○（     ）公民館        ○足利市生涯学習センター

○さいこうふれあいセンター生涯学習室

回
日にち

時間
講座テーマ・内容 講 師 名 会 場

１

／ （  ）

～

２

／ （  ）

～

３

／ （  ）

～

４

／ （  ）

～

５

／ （  ）

～

様式第３号（第７条関係）

足利市市民企画講座収支計画（報告）書

                    団体名

＜収入＞                                   単位：円

項  目 金  額 備  考

収  入  合  計

＜支出＞                                   単位：円

項  目 金  額 備  考

支  出  合  計